Bên không trực tiếp nuôi con có quyền, nghĩa vụ thăm nom con chung mà không 

ai được cản trở.          

- Về tài sản chung và nợ chung: Anh Trần Anh V và chị Cao Thị T không yêu 

cầu tòa án giải quyết. 

- VÒ ¸n phÝ: Anh Trần Anh V chÞu ¸n phÝ DSST lµ 150.000đ (Một trăm năm 

mươi nghìn đồng) và chịu án phí cấp dưỡng nuôi con là 150.000đ (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng). Khoản tiền án phí này được khấu trừ trong số tiền tạm ứng án phí 

300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) anh V đã nộp theo biên lai thu số 0007256 ngày 22 

tháng 02 năm 2019, tại Chi cục thi hành án dân sự huyện Quỳ Hợp, tỉnh Nghệ An. 

Kể từ thời điểm chị Cao Thị T có đơn yêu cầu thi hành án nếu anh Trần Anh V